
 

NA DOBRÝCH CESTÁCH 
spolek 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2014 

 

přijato členskou schůzí dne 5. března 2015 

MAJETEK ke dni 31. 12. 2014 

ÚDAJE 

sídlo: 393 01  Pelhřimov, Moraveč 112 

předsedkyně: Eva Zadražilová 

IČO: 266 09 436 

banka: Waldviertler Sparkasse Pelhřimov číslo účtu: 

2000024538/7940 

registrace: 9. 12. 2002 

počet členů: 16 

 
ČINNOST 

1. Členové se sešli 6. března 2014 na členské schůzi v Dada 
Clubu v Jindřichově Hradci.  Členství obnovila Tkalcovna 
Strmilov zastoupená p. Zdeňkem Kubákem. O členství požádal 
Dům gobelínů zastoupený paní Ritou Škodovou a byl 
jednomyslně přijat za řádného člena. Probíhá jednání s panem 
Škodákem, zástupcem Matice křemešnické o možnosti členství 
ve spolku.     
 

2. Výbor jednal během roku elektronicky a telefonicky. 
 

3. Trasa  - je úkol, který máme stále před sebou, dotace na trasu 
nejsou a tak nezbývá než trasu postupně obnovovat vlastními 
silami.      
 

4. Festival  – 12. ročník festivalu řemesel a vyznání 2014 byl 
pořádán opět jako Léto na Greenway v době od 17.5.2014 – 
5.10.2014. Započal 17.5. v Počátkách na slavnostech k 725. 

 POLOŽKA KČ/JEDN KS KČ  CELK DOKLAD 
Javo
řicko 

projekt 6 579,40 1 6 579,40 10, 18, 30,43/ 
2003 sloupek s tab. 943,90 21 19 821,90 

tabulka A4 368,00 9 3 312,00 
info tabule 9 090,90 3 27 272,70 
odpočívadla 33 925,00 2 67 850,00 
tabulka A4 500,00 1 500,00 25/2004 
sloupek s tab. 1 926,00 3 5 778,00 
CELKEM  40 131 114,00  

Kře
meš
nick

o 

projekt 17 253,10 1 17 253,10 16, 44, 69 
/2003 sloupek s tab. 943,90 36 33 980,40 

tabulka A4 368,00 9 3 312,00 
info tabule 9 090,90 5 45 454,50 
CELKEM  51 100 000,00  

Dači
cko 

projekt 14 000,00 1 14 000,00 10, 15, 27/2004 
sloupek s tab. 1 894,70 19 35 999,30 
tabulka A4 500,00 4 2 000,00 
info tabule 17 000,35 2 34 000,70 
CELKEM  26 86 000,00  

Kam
enic
ko 

projekt 21 500 1 21 500 25, 36, 38 
/2004 železa sloupek  132,55 37 4 904,00 

tabulky  sloup. 321,35 37 11 890,00 
CELKEM  75 38 294,00  

Pelh
řimo
vsko

. 

projekt 21 000,00 1 21 000,00 3/2005 
sloupky 328,53 32 10 513,00 39/2006 
CELKEM  33 31 513,00  

VĚTVE MAJETEK CELKEM 225 386 921,00  

osta
tní 

transparenty 1 859,40 24 44 625,00 43/2004, 62/2005 
razítka 163,50 38 7 473,00 27/2004,62/2005 

XX/2007 podušky k razít 35,60 38 1 353,25 
fotoaparát 7 435,00 1 7 435,00 49/2005 
USB 256 MB 830,62 1 830,60 42/2005 
USB 512 MB 2 021,85 1 2 021,85 
výst. panely 250,50 2 501,00 40/2006 
raznice 2 000,00 1 2 000,00 xx/2007 

OSTATNÍ MAJETEK CELKEM 106 66 239,70  

MAJETEK CELKEM 331 453 230,00  

  



 

NA DOBRÝCH CESTÁCH 
spolek 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2014 

 

přijato členskou schůzí dne 5. března 2015 

výročí založení města a zakončen byl slavností ke zcela 
dokončené opravě židovské synagogy v Nové Cerekvi 5. října.     

 
5. Akce konané v rámci festivalu měly četnou návštěvnost jako v 

jiných letech – Moraveč (cca 100 lidí), Stanovice (cca 140), 
Nová Cerekev (cca 300), Akce Zeleného srdce (cca 120 lidí), U 
Chadimů (cca 150 lidí), Žirovnice  (cca 100 lidí), Galerie 
inspirace (cca 100 lidí), DADA CLUB (cca 180 lidí), Strmilov 
(cca 500 lidí), návštěvnost těch, kdo přijeli v rámci festivalu se 
dán na pelhřimovských a jindrichohradeckých akcí těžko 
odhadnout, protože to nejsou akce pořádané přímo pro festival.  
Festival nabízel ve svém letáčku na 35 akcí, které pořádalo 14 
členů spolku  Na dobrých cestách. Máme radost, ze stálé 
návštěvnosti festivalových akcí.  
 

6. Při jarním otevírání stezky dne 20. dubna jsme si připomněli 
Den Země. Již jedenáctou lípu jsme vysadili – tentokrát v 
lesoparku Hamerky v Kamenici nad Lipou. Za pomoci místních 
skautů byl při trase stezky řemesel a vyznání vysazen stromek 
vypěstovaný z odnože prastaré kamenické lípy, která dala 
název městu Kamenice nad Lipou. Následovala neformální 
schůzka spolku v místní restauraci.   
 

7. Web -  v roce 2014 se podařilo získat dotaci na pořízení 
nových www stránek z Kraje Vysočina. Nová adresa zní -  
www.greenweyremeselavyznani.cz. Součástí nových stránek 
je interaktivní mapa a moderní redakční systém. O tom jak 
budou tyto stránky naplněny však rozhodneme všichni – svými 
příspěvky.   
 

8. Finance – spolek svými příspěvky vybere na nejnutnější 
provoz a vydání letáčku na festival. Žádné dary od jiných osob 

než členů jsme v roce 2014 nedostali. K překlunutí potřebných 
financí do doby poskytnutí dotace poskytla předsedkyně půjčku 
ve výši 15.000,- Kč.   

Příjmy spolku jsou z členských poplatků – 1.000,- Kč na člena 
právnickou osobu a  500,- Kč na člena – fyzickou osobu a rok. 
Dále za inzerci v letáčku – 500,- Kč za inzerát. Členové spolku 
by měli hledat ve svém okolí více potenciálních členů a 
inzerentů.  
  

9. Založení spolku – podle nového občanského zákoníku 

platného od 1.1.2014 se všechna občanská sdružení 
přetransformovala do spolků. Na schůzce 19.11.2013 v 
Jindřichově Hradci jsme odsouhlasili a přijali nové stanovy 
Spolku Na dobrých cestách. Stanovy ale nejsou doposud řádně 
zaregistrované – kvůli dotaci na www stránky, která byla 
poskytnuta ještě občanskému sdružení.    

10.  

 HOSPODAŘENÍ 
číslo položka příjmy Kč výdaje Kč 
1 převod z roku 2013 6.210,-  

2 členské příspěvky pr. os.  9.000,00  

3 členské příspěvky fyz.os.  1 000,00  

4 inzerce leták festivalu 2 000,00  

5 Pujcka předsedkyně 15.000,-  

6 Banka úroky, popl.  3,00 830,00 
7 internetová doména  1.411,00 
8 leták festivalu  10.841,00 
9 nové www stránky  16.400,00 
10 poštovné, kanc. materiál  550,00 
celkem 33.210,-- 30.032,00 
zůstatek 3.178,-- 

http://www.nadobrychcestach.cz/


 

NA DOBRÝCH CESTÁCH 
spolek 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2014 

 

přijato členskou schůzí dne 5. března 2015 

  


